令和２年 12 月 22 日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

総務産業常任委員会

委員長 澤田 豊秋

請願・陳情審査報告書

本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件 名

審 査 の

結 果

委員会の

意 見
措置

２年請願

第５号
2.12.10

公共施設整備に使用する天

然芝の「地産地消」について
採 択

願意は妥当

と認める

関係機関

へ通知す

る。

２年陳情

第８号
2.12.10

全国知事会の提言に基づき、

新型コロナウイルス禍にお

ける日米地位協定の抜本的

改定に取り組むよう国及び

関係機関への意見書提出に

ついての陳情

採 択
願意は妥当

と認める

関係機関

へ通知す

る。